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	kuupäev
	kellaaeg
	klass
	arv

	1. juuni
	10.00-16.00
	1. klass ja nende vanemates klassides õppivad õed-vennad
	37

	2. juuni
	10.00-16.00
	2.ja 3.klass ja nende vanemates klassides õppivad õed-vennad
	36

	3. juuni
	11.00-17.00
	4. ja 5. klass ja nende vanemates klassides õppivad õed-vennad
	35

	4. juuni
	10.00-16.00
	6. ja 7. klass ja nende vanemates klassides õppivad õed-vennad
	32

	5. juuni
	9.00- 13.00
	8. ja 9.klass
	21

	8. juuni
	10.00-16.00
	8 ja 9 klass
	Need, kel polnud võimalik viia õpikuid ära reedese päeva jooksul



Raamatud antakse üle raamatukokku. Sealne juhataja korraldab turvalise süsteemi õpikute üleandmiseks.
Palume raamatukogu juhatajal anda ülevaade klassijuhatajale, kui palju on õpilasel õpikuid ja ilukirjanduse võlgadest (raamat ja õpilane).
Klassijuhatajate nimed ja meiliaadressid:
1. Klass-  Erika Kuusik erika@heimtali.vil.ee
2. Klass- Küllike Raudkivi kylli@heimtali.vil.ee
3. Klass- Pille Toodo pille@heimtali.vil.ee
4. Klass- Leili Viinapuu leili@heimtali.vil.ee
5. Klass- Tiia Parik tiia@heimtali.vil.ee
6. Klass- Tarvo Prinzmann tarvo@heimtali.vil.ee
7. Klass- Aivo Maalmeister aivo@heimtali.vil.ee
8. Klass- Ly Ani ly@heimtali.vil.ee
9. Klass- Anne-Marii Nurs marii@heimtali.vil.ee

Toidupakid saab kätte mõisahoone klaasveranda ukse eest. Võib sõita autoga mõisahoone eest läbi ja võtta pakk kontaktivabalt majja sisse minemata. NB! Toidupakk on raske, väiksemad lapsed vajavad paki koju viimisel abi!

